
 
 

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 9ª RE GIÃO  
CONCURSO PÚBLICO 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
                      
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 9ª 
REGIÃO/BA, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos Capítulos X e XI do 
Edital 001/2008, publicado em 19 de fevereiro de 2008 - Concurso Público para preenchimento 
de cargos vagos no quadro permanente de pessoal, com Resultado Final divulgado em 19 de 
maio de 2008 e homologado em 29 de maio de 2008. RESOLVE: Solicitar aos candidatos 
abaixo relacionados que foram classificados e estão aguardando convocação para o cargo de 
Profissional de Fiscalização – Padrão P/21, que se apresentem a esta autarquia no período 
de 25 de novembro de 2011 a 02 de dezembro de 2011, das 9:00 h às 12:00 h e das 13:00 às 
17:00 h, o candidato convocado deverá dirigir-se a superintendência  do CRECI, localizado 
nesta Capital, à Av. D. João VI, 289, Brotas - Salvador-BA, para manifestar seu interesse em 
ocupar a vaga disponibilizada conforme condições abaixo: 
 

1) Está sendo disponibilizada 2 (duas) vagas para o  cargo de AGENTE FISCAL; 
2) Um profissional irá atuar na cidade de PORTO SEG URO e o outro em 

ILHÉUS/ITABUNA; 
3) O salário bruto é de R$ 1.462,40; 
4) Benefícios: Tickets alimentação de R$ 21,60 por dia,  Plano de Saúde TEMPO 

SAÚDE; 
5) Carga horária: 7 horas/dia - segunda a sexta-fei ra; 

 
Informações: 
 

• A prioridade de ocupação da vaga e escolha da cidad e (Porto Seguro ou 
ILHÉUS/ITABUNA) seguirá a ordem de classificação do s candidatos conforme 
demonstrado abaixo, o candidato que não comparecer dentro do prazo desta 
convocação, será considerado desistente diante das condições estipuladas, 
sendo convocado para substituí-lo o candidato que i mediatamente o suceder na 
ordem de classificação. 

• Os candidatos que não manifestarem interesse neste edital, diante das condições 
estabelecidas, continuaram ativos e poderão partici par de outros processos de 
convocação para o referido cargo até o fim da vigên cia do edital 001/2008, 
publicado em 19/02/2008. 
 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 

13 7000416 WELLINGTON JOSÉ BARBOSA LÉLLIS 

14 7000371 FRANCISCO SOUZA DE OLIVEIRA 

15 7000367 FÁBIO RODRIGUES DA SILVEIRA 

16 7000348 ANA KELLEN DE MELO RIBEIRO 

17 DESISTENTE 

18 7000347 ANA CRISTINA PIMENTEL DOS SANTOS 

19 7000412 ROSELI DE AZEVEDO OLIVEIRA GUEDES 

20 7000394 MARCIO CONCEIÇÃO LOPES 

21 7000409 RONALDO OLIVEIRA SANTOS 

22 7000350 ANICIA AUGUSTA PINHEIRO MENDES 

23 7000388 LEANDRO SILVA SANTOS 

24 7000387 LÁZARO ESTEVES DOS SANTOS 

25 7000386 KLEUBER GAMA BARRETO 

 



 
 

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 9ª RE GIÃO  
CONCURSO PÚBLICO 

 
 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 

26 7000392 LUIZ CARLOS SOARES DE ALMEIDA JÚNIOR 

27 7000358 DANTE VINÍCIOS PATRIARCA MASCARENHAS 

28 7000362 ÉRICA MARTINS BOU KHATER PIRES 

29 7000373 GILVANE DE AZEVEDO SANTOS  

30 7000414 UBIRATAN GUIMARÃES DA NOVA 
 
 
Observação: se necessário, o candidato poderá entrar em contato com a 
SUPERINTENDÊNCIA do CRECI/BA, através do tel. (71) 3444-1467 ou (71) 8802 6651. 
 
 

 
 

Salvador,  23  de novembro de 2011. 
 
 

Samuel Arthur Prado                                                   Francisco Helder Sampaio de Souza 
Presidente do CRECI 9ª Região                                       Diretor Secretário do CRECI 9ª Região 
 


